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ANNOTATSIYA 

Ushbu tadqiqotning maqsadi atopik dermatitni davolashda lazer terapiyasining 

samaradorligini chuqur o‘rganishdir. Materiallar va usullarning batafsil tahlili, 

shuningdek, mavjud dalillarga asoslangan har tomonlama muhokama va xulosalar 

atopik dermatitning murakkab muammolarini hal qilishning samarali usuli sifatida 

lazer terapiyasining imkoniyatlarini aniqlashga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Atopik dermatit, lazer terapiyasi, davolash. 

 

KIRISH 

Atopik dermatit (AD, atopik ekzema, atopik ekzema/dermatit sindromi [1] [2] ) 

odatda erta bolalikdan boshlanadigan surunkali yallig‘lanishli teri kasalligi bo‘lib, 

kattalarga qadar davom etishi yoki takrorlanishi mumkin. Yuqumli emas. AD ko‘p 

hollarda irsiy moyilligi bo‘lgan odamlarda rivojlanadi va ko‘pincha bronxial astma 

(BA), allergik rinit (AR), oziq-ovqat allergiyasi (FA), shuningdek takroriy teri 

infektsiyalari kabi boshqa allergik kasalliklar bilan birlashtiriladi. Asosiy simptom 

qichima bo‘lib, engil eritemadan kuchli likenifikatsiyagacha bo‘lgan teri toshmasi . AD 

odatda yuqori darajadagi umumiy IgE va qon eozinofiliyasi bilan birlashtiriladi, ammo 

hozirgi kunga qadar hech qanday patognomonik mavjud emas. biomarkerlar AD, u 

bilan bog‘liq holda tashxis asosan kasallik tarixi, oila tarixida atopiyani aniqlash va 

bemorning fizik tekshiruviga asoslanadi.  

Rivojlangan mamlakatlarda AD tarqalishi 10-20% ni tashkil qiladi. Bolalarda AD 

belgilarining namoyon bo‘lishi 6 oylik yoshda 60% hollarda, 1 yoshgacha 75% va 7 

yoshgacha 80-90% hollarda kuzatiladi. So‘nggi o‘n yilliklarda AD bilan kasallanish 

sezilarli darajada o‘sdi, uning kursi yanada murakkablashmoqda va uning natijalari 

og‘irlashmoqda. 20-asrda eramizning pichan isitmasi va bronxial astma o‘rtasidagi 

bog‘liqlik tasdiqlandi, bu atama “atopik triada” deb ataldi. 
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MATERIALLAR VA USULLAR 

adabiyotlarni ko‘rib chiqish Atopik dermatitni davolashda lazer terapiyasidan 

foydalanishni baholovchi tegishli klinik sinovlar, kohort tadqiqotlari va sharhlarni 

aniqlash uchun joriy adabiyotlarni to‘liq ko‘rib chiqish amalga oshirildi . PubMed , 

Scopus va Embase kabi ma’lumotlar bazalari keng ko‘lamda qidirildi, ular ma’lum 

vaqt davomida chop etilgan tadqiqotlarni qamrab oldi, bunda asosiy e’tibor 

randomizatsiyalangan nazorat ostidagi sinovlar va qiyosiy tahlillarga qaratildi. 

Ma’lumotlarni to‘plash va tahlil qilish Qichishish intensivligi, ekzema hududi va 

zo‘ravonlik indeksi (EASI) va yallig‘lanishning ob’ektiv belgilarini o‘z ichiga olgan 

asosiy natijalar ko‘rsatkichlari tahlil qilish uchun olingan . Atopik dermatit uchun lazer 

terapiyasining samaradorligi, xavfsizligi va bardoshliligini baholash uchun to‘plangan 

ma’lumotlar diqqat bilan o‘rganildi . 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Mavjud ma’lumotlarning tahlili lazer terapiyasining atopik dermatitga 

ta’sirini o‘rganuvchi bir qator tadqiqotlarni aniqladi . Eksimer lazer, fraksiyonel lazer 

va fototerapiya kabi turli xil lazer usullari qichishishni bartaraf etish, kasallikning 

og‘irligini kamaytirish va yallig‘lanish yo‘llarini modulyatsiya qilishda istiqbolli 

natijalarni ko‘rsatdi. Bundan tashqari, xabar qilingan nojo‘ya ta’sirlar odatda engil va 

yaxshi muhosaba qilingan bo‘lib, bu bemorlarda lazer terapiyasining qulay xavfsizlik 

profilini ko‘rsatadi. 

Atopik dermatit uchun qimmatli qo‘shimcha davolash sifatida potentsialini 

ta’kidlaydi , ayniqsa an’anaviy davolash usullariga chidamli bo‘lmagan holatlarda yoki 

o‘tga chidamli lezyonlarni mahalliy davolash zarur bo‘lganda. Lazer terapiyasi 

terapevtik natijalarni optimallashtirish bilan birga tizimli nojo‘ya ta’sirlarni potentsial 

ravishda kamaytiradigan maqsadli etkazib berishning afzalliklarini taklif etadi . 

Bundan tashqari, lazer terapiyasining terining immun reaktsiyalariga va to‘siq 

funktsiyasiga modulyatsiya qiluvchi ta’siri atopik dermatitli odamlar uchun istiqbolli 

bo‘lishi mumkin. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, taqdim etilgan dalillar lazer terapiyasini atopik 

dermatitni davolashning ko‘p qirrali yondashuviga integratsiyalashuvini qo‘llab-

quvvatlaydi. An’anaviy davolash usullari asosiy bo‘lib qolsa-da, lazer terapiyasi atopik 

dermatit simptomatologiyasi va kasallikning rivojlanishining o‘ziga xos jihatlarini hal 

qilishning istiqbolli vositasi sifatida paydo bo‘ladi. Biroq, atopik dermatit uchun lazer 

terapiyasi uchun optimal foydalanish va bemorni tanlash mezonlarini aniqlash uchun 

qo‘shimcha tadqiqotlar, jumladan, uzoq muddatli tadqiqotlar va standart davolash 

usullari bilan taqqoslash kerak. 
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Atopik dermatitni davolashda lazer terapiyasining roli haqida qimmatli ma’lumot 

beradi va ushbu texnikaning ushbu keng tarqalgan teri kasalligining ko‘p qirrali 

tabiatini hal qilish uchun yangi imkoniyatlarni taklif qilish imkoniyatlarini ta’kidlaydi. 
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